




Z/DZP/304/2017					       	              Warszawa, dnia 22.11.2017 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym
na realizację zadania pod nazwą: „Zakup, dostawa i montaż pierwszego wyposażenia dla oddziału II zgodnie z preliminarzem zakupu pierwszego wyposażenia” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”,  
sygnatura akt 25/DZP/2017

	Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami 
w dniach 17 - 20 listopada 2017 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
PAKIET NR 3
Poz. 11. Lustro uchylne: czy Zamawiający dopuści lustro uchylne mocowane do ściany 
w ramie z rury stalowej fi 25 mm malowanej proszkowo na kolor biały?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści w/w lustro pod warunkiem, że rama  będzie wykonana ze stali nierdzewnej  o przekroju prostokątnym a nie okrągłym.

Pytanie 2:
PAKIET NR 3
[bookmark: _GoBack]Poz. 23 Żaluzje / verticale. Proszę o podanie ilości okien lub ilości  glifów.
Odpowiedź:
Dziewięć pomieszczeń z jednym oknem,  jedno pomieszczenie z 2 oknami w gabinecie diagnostyczno-zabiegowym. Istnieje możliwość zamontowania jednego systemu żaluzji kryjącego 2 okna oraz przestrzeń między oknami. 
Odległość między oknami : 155 cm
Wymiar Okien : szerokość 132 cm x wysokość 240 cm ( +-  5cm).

Pytanie 3:
PAKIET NR 3
Poz. 8 i poz. 9 termometr do lodówki. Zapis opisu przedmiotu zamówienia mówi 
o termometrze ze stali nierdzewnej z zakresem temperatur -40 ° C do + 40 °C ze świadectwem wzorcowania. 2 firmy produkujące te termometry nie przeprowadzają wzorcowania ze względu na błędy w pomiarze temperatur. Skala mierzenia temperatury jest co 2 °C.
Czy zamawiający dopuści termometry ze stali nierdzewnej z zakresem temperatur -40 ° C do + 40 °C bez świadectwa wzorcowania.

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:
PAKIET NR 3
Poz. 8 lodówka do gabinetu socjalnego jednodrzwiowa 2 szt. Ze względu na niedostępność na rynku lodówek spełniających wszystkie  parametry opisane przez Zamawiającego, czy Zamawiający dopuści lodówki o poniższych parametrach:
	Wymiary bez elementów wystających (WxSxG) 
	140,2 x 55 x 63 cm 

	Kolor urządzenia  
	biały 

	Kolor / materiał drzwi  
	biały - emaliowany 

	Kolor / materiał boków  
	biały - emaliowany 

	Położenie zamrażarki 
	wewnątrz 

	Ilość agregatów 
	1 

	Ilość termostatów 
	1 

	Wydajność zamrażania 
	2 kg/24h 

	Zdolność przechowywania w razie awarii 
	15 godzin 

	Bezszronowa (No Frost) 
	brak 

	Rozmrażanie w chłodziarce 
	automatyczny 

	Rozmrażanie w zamrażarce 
	ręczny 

	Sterowanie 
	mechaniczne 

	Funkcja szybkiego chłodzenia 
	nie 

	Funkcja szybkiego zamrażania 
	nie 

	Zamienna strona zawiasów drzwi 
	tak 

	Dodatkowe opcje  
	oświetlenie ledowe 

	Efektywność energetyczna  
	 

	Klasa efektywności energetycznej 
	A+ 

	Roczne zużycie energii 
	226 kWh = 124,30 zł rocznie 

	Pojemność netto chłodziarki 
	229 litrów 

	Pojemność netto zamrażarki 
	21 litrów 

	Klasa zamrażarki 
	**** 

	Klasa klimatyczna 
	SN, ST 

	Poziom hałasu 
	40 dB 

	Wyposażenie  
	 

	Wyposażenie standardowe  
	1 półka na butelki, 2 szuflady na warzywa i owoce, 5 półek szklanych w chłodziarce, 5 półek w drzwiach, instrukcja obsługi w języku polskim, karta gwarancyjna, pojemnik na jajka, rączki zewnętrzne 


Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza lodówkę o ww. parametrach.

Pytanie 5:
PAKIET NR 3
Poz. Nr 9 lodówka podblatowa – 1 szt.  Ze względu na niedostępność na rynku lodówek spełniających wszystkie  parametry opisane przez Zamawiającego, czy Zamawiający dopuści lodówki o poniższych parametrach:
	Wymiary bez elementów wystających (WxSxG) 
	84,5 x 54,6 x 57,1 cm 

	Kolor urządzenia  
	biały 

	Kolor / materiał drzwi  
	biały - emaliowany 

	Kolor / materiał boków  
	biały - emaliowany 

	Położenie zamrażarki 
	wewnątrz 

	Ilość agregatów 
	1 

	Ilość termostatów 
	1 

	Wydajność zamrażania 
	2 kg/24h 

	Zdolność przechowywania w razie awarii 
	14 godzin 

	Bezszronowa (No Frost) 
	brak 

	Rozmrażanie w chłodziarce 
	automatyczny 

	Rozmrażanie w zamrażarce 
	ręczny 

	Sterowanie 
	mechaniczne 

	Funkcja szybkiego chłodzenia 
	nie 

	Funkcja szybkiego zamrażania 
	nie 

	Zamienna strona zawiasów drzwi 
	tak 

	Efektywność energetyczna  
	 

	Klasa efektywności energetycznej 
	A++ 

	Roczne zużycie energii 
	132 kWh = 72,60 zł rocznie 

	Pojemność netto chłodziarki 
	93 litry 

	Pojemność netto zamrażarki 
	12 litrów 

	Klasa zamrażarki 
	**** 

	Klasa klimatyczna 
	ST 

	Poziom hałasu 
	38 dB 

	Bezpieczeństwo użytkowania  
	 

	Bezpieczeństwo  
	powłoka antybakteryjna, półki wykonane ze „szkła bezpiecznego”

	Wyposażenie  
	 

	Wyposażenie standardowe  
	1 szuflada na warzywa i owoce, 3 półki szklane w chłodziarce, 3 półki w drzwiach, instrukcja obsługi w języku polskim, karta gwarancyjna 


                                
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza lodówkę o ww. parametrach.
								


Pytanie 6:
PAKIET NR 1
Pozycja 3 – Biurko 80x120 cm – 18 szt. 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania biurko o poniższych parametrach: Noga biurka typu O spawana, zespolona belką poziomą o przekroju prostokąta o wymiarach 25x40 mm wykonana z blachy o gr 2mm.
Całość połączona dwoma trawersami poprzecznymi wykonanymi z profila o przekroju prostokąta o wymiarach 25x40 mm wykonanymi z blachy o grubości od 2 do 2.5 mm. Zależnie od długości w celu zapewnienia optymalnej sztywności i zmniejszenia strzałki ugięcia, skręcane za pośrednictwem śrub metrycznych. Konstrukcja trawersów zapewnia dystans 10 mm między blatem biurka a stelażem tzw. „Blat pływający”. Kształt nogi oparty na profilu stalowym o średnicy 43mm. W części górnej noga zamknięta jest tłoczonym delikatnie wypukłym chromowanym kapslem. Od dołu noga zakończona jest ozdobną stopką regulacyjną o średnicy 32mm wyposażoną w śrubę z gwintem metrycznym M-10. Biurka posiadają możliwość poziomowania do 15mm. Blat biurka wykonany jest z płyty wiórowej trójwarstwowej pokrytej melaminą o gr. 18 mm. Krawędzie oklejone obrzeżem ABS 2 mm.
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 7:
PAKIET NR 1
Pozycja 4 – Biurko medyczne 60x160 cm – 1 szt. 
Prosimy zamawiającego o potwierdzenie iż w tym punkcie wymaga stolika spełniającego wszystkie wymagane parametry lecz posiadający wymiary 51x83x101,5 cm? (gł.x szer.x wys)
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 8:
PAKIET NR 1
Pozycja 4 – Biurko medyczne 60x160 cm – 1 szt. 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania biurko o poniższych parametrach: Noga biurka typu O spawana, zespolona belką poziomą o przekroju prostokąta o wymiarach 25x40 mm wykonana z blachy o gr 2mm. Całość połączona dwoma trawersami poprzecznymi wykonanymi z profila o przekroju prostokąta o wymiarach 25x40 mm wykonanymi z blachy o grubości od 2 do 2.5 mm. Zależnie od długości w celu zapewnienia optymalnej sztywności 
i zmniejszenia strzałki ugięcia, skręcane za pośrednictwem śrub metrycznych.
Konstrukcja trawersów zapewnia dystans 10 mm między blatem biurka a stelażem tzw. „Blat pływający”. Kształt nogi oparty na profilu stalowym o średnicy 43mm. W części górnej noga zamknięta jest tłoczonym delikatnie wypukłym chromowanym kapslem.
Od dołu noga zakończona jest ozdobną stopką regulacyjną o średnicy 32mm wyposażoną 
w śrubę z gwintem metrycznym M-10
Biurka posiadają możliwość poziomowania do 15mm. Blat biurka wykonany jest z płyty wiórowej trójwarstwowej pokrytej melaminą o gr. 18 mm. Krawędzie oklejone obrzeżem ABS 2 mm. 

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 9:
PAKIET NR 1
Pozycja 4 – Biurko medyczne 60x160 cm – 1 szt. 
Czy Zamawiający dopuści biurko o konstrukcji opisanej poniżej i wymiarze 160x80x73,5h +/-5cm. Noga biurka typu O spawana, zespolona belką poziomą o przekroju prostokąta 
o wymiarach 25x40 mm wykonana z blachy o gr 2mm.
Całość połączona dwoma trawersami poprzecznymi wykonanymi z profila o przekroju prostokąta o wymiarach 25x40 mm wykonanymi z blachy o grubości od 2 do 2.5 mm.
Zależnie od długości w celu zapewnienia optymalnej sztywności i zmniejszenia strzałki ugięcia, skręcane za pośrednictwem śrub metrycznych.
Konstrukcja trawersów zapewnia dystans 10 mm między blatem biurka a stelażem tzw. „Blat pływający”. Kształt nogi oparty na profilu stalowym o średnicy 43mm. W części górnej noga zamknięta jest tłoczonym delikatnie wypukłym chromowanym kapslem.
Od dołu noga zakończona jest ozdobną stopką regulacyjną o średnicy 32mm wyposażoną 
w śrubę z gwintem metrycznym M-10. Biurka posiadają możliwość poziomowania do 15mm. Blat biurka wykonany jest z płyty wiórowej trójwarstwowej pokrytej melaminą o gr. 18 mm. Krawędzie oklejone obrzeżem ABS 2 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści biurko o konstrukcji opisanej poniżej i wymiarze 160x60x76h +/-20cm 

Pytanie 10:
PAKIET NR 1
Pozycja 11 – Krzesło z oparciem - K1– 37 szt. 
Czy Zamawiający dopuści dopuszcza zastosowanie w krzesłach formy stelaża jako płoza chromowana z możliwością łączenia w rzędy za pomocą dolnego łącznika mocowanego do ramy stelaża?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 11:
PAKIET NR 1
Pozycja 11 – Krzesło z oparciem - K1– 37 szt. 
Czy zastosowany stelaż może mieć grubość fi 18x2.0 mm?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 12:
PAKIET NR 1
Pozycja 11 – Krzesło z oparciem - K1– 37 szt. 
 Czy Zamawiający dopuści krzesło z dzielonym oparciem i siedziskiem wykonanym 
z plastiku, na stelażu chrom o wym. szerokość 545 mm wysokość 800 mm, wysokość siedziska 450 mm, wysokość oparcia 350mm –  +/- 5%
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści krzesło z dzielonym oparciem i siedziskiem wykonanym z plastiku na stelażu chrom. 

Pytanie 13:
PAKIET NR 1
Pozycja 12 – Krzesło z oparciem – K2– 58 szt. 
Czy Zamawiający dopuści dopuszcza zastosowanie w krzesłach formy stelaża jako płoza chromowana z możliwością łączenia w rzędy za pomocą dolnego łącznika mocowanego do ramy stelaża?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 14:
PAKIET NR 1
Pozycja 12 – Krzesło z oparciem – K2– 58 szt. 
Czy zastosowany stelaż może mieć grubość fi 18x2.0 mm?  
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 15:
PAKIET NR 1
Pozycja 13 – Krzesło z oparciem – K3– 12 szt. 
Czy Zamawiający wymaga krzesła obrotowego?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 16:
PAKIET NR 1
Pozycja 14 – Lodówka na leki –1 szt. 
Czy Zamawiający dopuści lodówkę o poziomie szumu 48dB? Parametr ten w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego i nie ma wpływu na funkcjonalność.
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 17:
PAKIET NR 1
Pozycja  18 – Regał niski 60 x 120 otwarty RT-1 – 2 szt.
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „Korpus regału fabrycznie sklejony, zmontowany 
i dostarczany w całości”? Zapis ten sugeruje meble wykonane przez konkretnego producenta, co znacznie zawęża możliwość przedstawienia oferty.
Odpowiedź:
Brak zapisu w pozycji 18 pakietu nr 1. 

Pytanie 18:
PAKIET NR 1
Pozycja  19 – Sofa rozkładana – 1 szt. 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania przedstawienia atestu na trudnopalność tkaniny oraz pianki poliuretanowej w sofie? W/w dokument znacznie zawęża możliwość przedstawienia korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 19:
PAKIET NR 1
Pozycja  19 – Sofa rozkładana – 1 szt. 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania przedstawienia atestu na trudnopalność tkaniny oraz pianki poliuretanowej w sofie rozkładanej? Na rynku mebli tapicerowanych występują sofy z w/w atestami, są to sofy gabinetowe nierozkładane. Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga sof rozkładanych, równocześnie rezygnując z zapisu o konieczności przedstawienia atestu trudnozapalności na pianki i tapicerkę?
Odpowiedź:
Zamawiający zrezygnuje z atestu na trudnozapalność sofy rozkładanej, niemniej wymagane są atesty na trudnozapalność komponentów sofy tj. pianki poliuretanowej i tapicerki.

Pytanie 20:
PAKIET NR 1
Pozycja  20  – Sofa wypoczynkowa 2- osobowa – 1 szt. 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania przedstawienia atestu na trudnopalność tkaniny oraz pianki poliuretanowej w sofie? W/w dokument znacznie zawęża możliwość przedstawienia korzystnej oferty cenowej.
Odpowiedź:
Zamawiający zrezygnuje z atestu na trudnozapalność  sofy wypoczynkowej, niemniej wymagane są atesty na trudnozapalność komponentów sofy tj. pianki poliuretanowej 
i tapicerki.

Pytanie 21:
PAKIET NR 1
Pozycja  20  – Sofa wypoczynkowa 2- osobowa – 1 szt. 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania przedstawienia atestu na trudnopalność tkaniny oraz pianki poliuretanowej w sofie rozkładanej? Na rynku mebli tapicerowanych występują sofy z w/w atestami, są to sofy gabinetowe nierozkładane. Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga sof rozkładanych, równocześnie rezygnując z zapisu o konieczności przedstawienia atestu trudnozapalności na pianki i tapicerkę?

Odpowiedź:
Zamawiający zrezygnuje z atestu na trudnozapalność  sofy wypoczynkowej, niemniej wymagane są atesty na trudnozapalność komponentów sofy tj. pianki poliuretanowej 
i tapicerki.

Pytanie 22:
PAKIET NR 1
Pozycja 21 – Stojak do kroplówki – 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak kroplówki z regulacją wysokości w zakresie 138- 228 cm?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 23:
PAKIET NR 1
Pozycja 21 – Stojak do kroplówki – 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak kroplówki z średnicą podstawy 60 cm?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 24:
PAKIET NR 1
Pozycja 22 – Stolik niski 80 x 120 – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści blat o gr.18mm z płyty wiórowej?. Płyta gr. 19mm nie występuje na rynku materiałów do wykonania mebli?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 25:
PAKIET NR 1
Pozycja 23 – Stolik niski 80 x 80– 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści blat o gr.18mm z płyty wiórowej?. Płyta gr. 19 mm nie występuje na rynku materiałów do wykonania mebli?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 26:
PAKIET NR 1
Pozycja 24 – Stolik zabiegowy – 1 szt
Czy Zamawiający wymaga stolika ze stali lakierowanej proszkowo czy ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga stolik ze stali lakierowanej proszkowo.


Pytanie 27:
PAKIET NR 1
Pozycja 24 – Stolik zabiegowy – 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy o konstrukcji aluminiowej pokrytej lakierem proszkowym z dwoma blatami z płyty HPL oraz 2 kuwetami , górny blat 
z relingami z trzech stron, dolne blaty z relingami z czterech stron - relingi ze stali nierdzewnej, cztery koła o średnicy 75 mm w tym dwa z blokadą, 4 odboje, wymiary: długość 800 mm, szerokość 550 mm, wysokość 890 mm z boku wózka stelaż do worka na odpady?
Odpowiedź:
Tak 

Pytanie 28:
PAKIET NR 1
Pozycja 24 – Stolik zabiegowy – 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania z blatami z 2 płytami z płyty HPL?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 29:
PAKIET NR 1
Pozycja 24 – Stolik zabiegowy – 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik z blatami wykonanymi ze stali nierdzewnej z rantami?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 30:
PAKIET NR 1
Pozycja 24 – Stolik zabiegowy – 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik o wymiarach 750 x 430 x 880 mm? 
(dł./szer./wys.)
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 31:
PAKIET NR 1
Pozycja 24 – Stolik zabiegowy – 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik o wymiarach 915 x 430 x 880 mm? (dł./szer./wys.)
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 32:
PAKIET NR 1
Pozycja 27 – Szafa gospodarcza – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści szafę o parametrach podanych poniżej? 
Szafka wyposażona wewnątrz lewego segmentu – w 4 półki, wewnątrz prawego segmentu – w górną półkę, poniżej w drążek z 3 przesuwanymi wieszakami na mopy. Wymiar 600x500x1800h ? 
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 33:
PAKIET NR 1
Pozycja 27 – Szafa gospodarcza – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści szafę o konstrukcji płytowej, wykonaną z płyty meblowej o klasie higieniczności E1 gr. 18mm, z półkami w środku, zamykaną na zamek.  Szafa o wymiarach 80x48x179cm +/- 5cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie konstrukcji płytowej, wykonanej z płyty meblowej o klasie higieniczności E1 gr. 18 mm. Zaproponowane wymiary spełniają wymagania Zamawiającego. 

Pytanie 34:
PAKIET NR 1
Pozycja 29 – Szafa metalowa na bieliznę – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści szafę wykonaną z blachy stalowej lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 35:
PAKIET NR 1
Pozycja 29 – Szafa metalowa na bieliznę – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści szafę wykonaną ze stali nierdzewnej o grubości  1mm?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 36:
PAKIET NR 1
Pozycja 51 – Szafka z jedną szufladą pod umywalkę 527x320x414 mm – 3 szt.
Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności wykonania szuflady w szafce pod umywalkę? Jeśli Zamawiający przewiduje wpuszczenie umywalki w blat, nie jest techniczne wykonanie szuflady w części górnej. Czy Zamawiający potwierdza możliwość wykonania szuflady pod maskownicą umywalki, w dolnej części szafki?
Odpowiedź:
Tak.


Pytanie 37:
PAKIET NR 1
Pozycja 52 – Taboret szpitalny – 41 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret szpitalny na podstawie metalowej lakierowanej na kolor srebrny, z siedziskiem fi 360mm tapicerowanym tapicerką zmywalną, z zakresem regulacji wysokości 395-530mm?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 38:
PAKIET NR 1
Pozycja 62 – Wózek inwalidzki – 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek inwalidzki o głębokości siedziska 45 cm, wysokości 93 cm, długości z podnóżkiem 112 cm, średnicą koła tylnego 50 cm – szprychowe oraz koła przednie o średnicy 20 cm pełne? Parametry w niewielkim stopniu odbiegają od wymaganego w Siwz?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 39:
PAKIET NR 4 
Łóżko rehabilitacyjne z barierkami – 41 szt. 
Czy Zamawiający wymaga łóżka z leżem dwu segmentowym ze stałą wysokością leża, wynoszącą 50 cm mierzoną od podłogi do leża?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga łóżka z leżem dwu segmentowym ze stałą wysokością leża. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z wysokością leża wynoszącą 55 cm (+/- 5 cm) mierzoną od podłogi do leża.

Pytanie 40:
Pytania do SWIZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 40 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w zakresie pakietów nr 1, 2 i 3 do 40 dni. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 41:
PAKIET NR 1
Pkt. 15 Pasy do unieruchamiania pacjenta
Prosimy o wydzielenie pozycji 15 do osobnego pakietu , co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie na konkurencyjność ofert.
Prosimy o dopuszczenie pasów magnetycznych do unieruchomień wykonanych w 100% 
z PES, ze wzmocnionymi, miękko wyściełanymi brzegami, z możliwością prania w 90°C, przelotki ze stali nierdzewnej, komplet składający się z dwóch pasów do unieruchomienia rąk, przypinanych do ramy łóżka, 4 zamki, jeden klucz magnetyczny, pas 
do unieruchomienia stóp składający się z pasa do łóżka, dwóch pasów na kostki, 4 zamków 
i jednego klucza magnetycznego. Rozmiar S-M, gwarancja 24 miesiące, produkt medyczny.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu nr 1. Zgodnie z SIWZ.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu dopuszczonego przez Zamawiającego w niniejszym piśmie Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 9 formularza asortymentowo - cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) odpowiednich uwag co do odmienności oferowanego produktu z wymogami zawartymi w kol. 3. 
W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań określonych w kol. 2 i 3 formularza asortymentowo - cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) z uwzględnieniem uwag zawartych w kol. 9

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia  29 stycznia  2004 r. (Tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w związku z pytaniami Wykonawców, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść pkt 15 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„15.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. 
w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	
Przetarg nieograniczony na
„Zakup, dostawa i montaż pierwszego wyposażenia dla oddziału II zgodnie z preliminarzem zakupu pierwszego wyposażenia” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”.
Nie otwierać przed 27.11.2017 r. o godz. 10:00



oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 
15.2 W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną z wyszczególnieniem pełnomocnika.
15.3 Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych w pkt 15.1, do dnia 27.11.2017 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 15.00.
15.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu zawiadomienie w formie pisemnej na zasadach określonych w pkt 15.3, w opakowaniu oznaczonym zgodnie z pkt 15.1 oraz dodatkowo zawierającym określenie „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 
15.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.11.2017 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. nr G103, Budynek G.
15.6 Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
1) kwoty, jaką Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”

2. Treść pkt 8 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„8. Termin wykonania zamówienia 
Zamawiający wyznacza maksymalny termin wykonania zamówienia w zakresie pakietów nr 1, 2 
i 3 na okres do 40 dni, licząc od daty zawarcia umowy. 
Zamawiający wyznacza maksymalny termin wykonania zamówienia w zakresie pakietu nr 4 na okres do 25 dni, licząc od daty zawarcia umowy. 

UWAGI: 
- Wykonawca może zadeklarować termin wykonania przedmiotu zamówienia z przedziału pomiędzy 7 dniami a 40 dniami kalendarzowymi w zakresie pakietów nr 1, 2 i 3, 
- Wykonawca może zadeklarować termin wykonania przedmiotu zamówienia z przedziału pomiędzy 7 dniami a 25 dniami kalendarzowymi w zakresie pakietu nr 4, 
- Termin wykonania przedmiotu zamówienia musi zostać podany przez Wykonawcę 
w ofercie w „ilości dni”, gdyż będzie podlegał ocenie punktowej w ramach kryterium oceny ofert 
i zostanie określony w umowie na podstawie oferty, która zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.” 

3. Treść pkt 17.2.2. SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„17.2.2. Każda z ważnych ofert będzie punktowana w zakresie kryterium „termin wykonania przedmiotu zamówienia” na podstawie oświadczenia zawartego w ofercie Wykonawcy o terminie wykonania przedmiotu zamówienia w danym pakiecie, wyrażonego w dniach kalendarzowych, liczonych od daty zawarcia umowy. Ofertom zostanie przydzielona odpowiednia punktacja:
Zamawiający przyzna 40 pkt ofercie z najkrótszym terminem wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z formularzem oferty. 
Ilość punktów przyznanych pozostałym Wykonawcom zostanie obliczona zgodnie 
z następującym wzorem: 
            Tn 
P2 = -------- x 40 pkt 
            To 
gdzie: 
P2 – liczba punktów za zaoferowany termin wykonania przedmiotu zamówienia 
Tn – najkrótszy zaoferowany termin wykonania przedmiotu zamówienia 
To – termin wykonania przedmiotu zamówienia ocenianej oferty 
Wykonawca może zadeklarować termin wykonania przedmiotu zamówienia z przedziału pomiędzy 7 dniami a 40 dniami kalendarzowymi w zakresie pakietów nr 1, 2 i 3, 
- Wykonawca może zadeklarować termin wykonania przedmiotu zamówienia z przedziału pomiędzy 7 dniami a 25 dniami kalendarzowymi w zakresie pakietu nr 4, 

UWAGI: 
Jeżeli Wykonawca złoży w treści swojej oferty oświadczenie w kwestii terminu wykonania przedmiotu zamówienia odmiennie od oczekiwanego przez Zamawiającego 
w pkt 17.2.2 SIWZ, tj. ponad termin maksymalny, czyli:
- 40 dni w zakresie pakietów nr 1, 2 i 3,  
- 25 dni w zakresie pakietu nr 4,
doprowadzi swoją ofertę do merytorycznej niezgodności z treścią SIWZ (przesłanka odrzucenia oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp). W przypadku ewentualnego braku złożenia przez Wykonawcę w swojej ofercie – oświadczenia woli w przedmiocie ilości dni, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca zaoferował termin:
- 40 dni w zakresie pakietów nr 1, 2 i 3,  
- 25 dni w zakresie pakietu nr 4,
na wykonanie przedmiotu zamówienia.
Jeżeli natomiast Wykonawca zadeklaruje termin wykonania przedmiotu zamówienia krótszy niż minimalny, czyli 7 dni dla potrzeb porównania i oceny ofert, zostanie przyjęty termin 7 dni, natomiast zadeklarowany termin zostanie wpisany do umowy.”


									 DYREKTOR

									Andrzej Mazur
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